
UCHWAŁA NR XXIII/147/2012
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w porozumieniu zawartym z Gminami Dalików, Poddębice, Świnice 
Warckie, Uniejów dotyczącym realizacji zadania polegającego na odbiorze, transporcie i unieszkodliwieniu 

zwłok zwierzęcych z terenu tych gmin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203; z 2005 r. nr 
172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) Rada Gminy Wartkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu zawartym w dniu 1 grudnia 2004 r. z Gminami Dalików, Poddębice, Świnice Warckie, 
Uniejów dotyczącym realizacji zadania polegającego na odbiorze transporcie i unieszkodliwieniu zwłok 
zwierzęcych z terenu tych gmin §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Koszty transportu zwlok zwierzecych ponoszone przez Gminy za jeden przewóz wynoszą: 

a) Gmina Dalików - 30,00 zł (słownie złotych: trzydzieści), 

b) Gmina Poddębice - 36,00 zł (słownie złotych: trzydzieści sześć), 

c) Gmina Świnice Warckie - 25,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia pięć), 

d) Gmina Uniejów - 36,00 (słownie złotych: trzydzieści sześć), 

e) Gmina Wartkowice - 18,00 zł (słownie złotych: osiemnaście)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak

Id: NSDUG-VIOFL-IIRRZ-WVZWM-SRINS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




